

Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S

Tuborg Sundpark 3, 3. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 29 73 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Anders Bent Meldahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S Tuborg Sundpark 3, 3. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 29 73 36
	Stiftet: 4. august 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Meldahl, Formand Hanne Meldahl Anders Bent Meldahl
Direktion	Anders Bent Meldahl, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Amelco ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom, formueforvaltning, administration m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.279 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.963 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1.278.743	310.351
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.000.000	-279.623
Driftsresultat	5.278.743	30.728
Andre finansielle indtægter	143.083	28.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-391.100	-325.120
Resultat før skat	5.030.726	-265.412
2 Skat af årets resultat	-1.067.554	-40.044
Årets resultat	3.963.172	-305.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.963.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-305.456
Disponeret i alt	3.963.172	-305.456



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	34.000.000	30.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	63.616	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.340</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.956</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.841</u>	<u>71.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.797</u>	<u>71.015</u>
	Aktiver i alt	<u>34.362.797</u>	<u>30.071.015</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for sikringstransaktioner	206.137	345.595
Overført resultat	17.574.438	13.650.600
Egenkapital i alt	18.280.575	14.496.195
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.553.840	5.656.478
Hensatte forpligtelser i alt	6.553.840	5.656.478
 Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.765.321	7.685.825
Deposita	438.233	426.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.397	34.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.237.951	8.146.124
Kortfristet del af langfristet gæld	99.352	92.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.368	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.062	1.441.458
Selskabsskat	170.192	80.784
Anden gæld	105.457	133.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.431	1.772.218
Gældsforpligtelser i alt	9.528.382	9.918.342
 Passiver i alt	 34.362.797	 30.071.015

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sikringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	345.595	13.650.600	14.496.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.963.172	3.963.172
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-139.458	0	-139.458
Kursregulering af renteswap	0	0	-178.792	-178.792
Overført til sikringstransaktioner	0	0	139.458	139.458
	500.000	206.137	17.574.438	18.280.575



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	391.100	325.120
	391.100	325.120
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.192	80.784
Årets regulering af udskudt skat	897.362	-40.740
	1.067.554	40.044
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	6.571.899	6.292.276
Tilgang i årets løb	0	279.623
Kostpris 30. juni 2024	6.571.899	6.571.899
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	23.428.101	23.707.724
Årets regulering til dagsværdi	4.000.000	-279.623
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	27.428.101	23.428.101
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	34.000.000	30.000.000

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Nørre Kvarter, København. Ejendommen består af 497 m2 boligareal, 392 m2 erhvervsareal og 191 m2 kælderareal.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 30. juni 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuarfirmaet Savills, den 23. maj 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 34 mio. kr. baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor inkl. inflation.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>
Forrentningskrav, bolig (%)	3,70
Forrentningskrav, erhverv (%)	4,50



Noter

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.864.673	7.778.816
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.352</u>	<u>-92.991</u>
	<u>7.765.321</u>	<u>7.685.825</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.591.948</u>	<u>7.716.884</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>34.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.865 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 34.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amelco ApS, CVR-nr. 66103013, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


